
" poš" 7Ljc7a
äLj7Zj Kupní smlouva

Prodava.j ici ČíSlo smlouvy:
Louda Auto a.s. 0211101951
Choťánky 166
290 01 Poděbrady Kupující:

lČ: 46358714 Tel.: 325 600 700 Město Kutná Hora
DIČ: CZ699002678 Fax: 325 600 707 Havlíčkovo náměstí 552/1
Penčžní ústav: 284 01 Kutná Hora - Kutná Hora-Vnitřní Město
Číslo účtu:
zaps. v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, IČ/RČ:00236195 Email:
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992 DIČ: CZ00236195 Mobil: 606 613 282

p'ředmět smlouiy
obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH

ModeV Barva/Standardní iýbavu Interiér: BW Černý - bez dekorační
NJ32C4 FABIA AMBITION 1.0 MPI 44 kW 5 21,00 % 223 057,85

Manuálni

8T8T Červená Corrida

DPH Cena s DPH

VIN: TMBEA6NJ5LZ055681
46 842,15 269 900,00

Doplňky yýrobce
8T8T Červená Corrida
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné),sad
PW1 Mlhové přední světlomety
YA1 Mobilita PLUS

Sada 4 zimních pneumatik
Sleva Louda Auto

21,00 % 5 950,41 l 249,59 7 200,00
21,00 % l 322,31 277,69 l 600,00
21,00 % 3 388,43 711,57 4 100,00
21,00 % l 652,89 347,11 2 000,00

21,00 % 6 528,93 l 371,07 7 900,00
21,00 % -35 289,26 -7 410,74 -42 700,00

Celkem v KČ 206 611,56 43 388,44 250 000,00

Smluvní strany berou na vědomi,že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv,uvehejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv).Smluvni strany berou na vědomí,že jsou povinny označit údaje ve smlouvě,které
jsou chránčny zvláštními zákony(obchodni, bankovní tajemstvi, osobní údaje)a nemohou být poskytnuty,a to šedou barvou zvýrazněni textu. Smluvní
stranakterá smlouvu zvetejni, za zveřejněni neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu S§6 odst.l zákona č, 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru sm1uv).Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech,z nichž poskytovatel obdrží jeden stejnopis a objednatel obdrží dva
stejnopisy.Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora Č.868/19 ze dne 13.11.2019

internet: www. louda.cz
e-mail: prodejskodakol@louda.cz

telefony: prodej originálních dílů: service móbil: 605 296 609
prodej nových vozů: 321 713 620 smis: 321 713 615

Strana 1 l 3



\
Kupní smlouva

Způsob úhrady kupní ceny
Kupující zaplatí zálohu ve výši 0.00 Kč, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, který je uveden v úvodu této smlouvy, do . Pokud bude zaplaceni zálohy

realizováno bankovním převodem na prodávajícího, je za plněni této povinnosti kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka připŠána na účet \
prodávajiciho. v případě nezaplaceni sjednané zálohy v dohodnutém terminu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. zbývající část kupní ceny včetně
pHpadnCho zvýšeni ve smyslu niže uvedeného ujednáni zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla.

Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavřeni smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným
terminem dodáni zvýšeni kupní ceny předmčtnCho vozidl& zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde
rovněž v případě. kdy česká vláda nebo některý z jejích ph'slušných státních orgánů přijme obecně závazná právní opatřeni, vedoucí např. ke zvýšeni celních sazeb, daní
apod. Dojde-li ke zvýšeni celkové smluvené ceny vozidla o vice jak 5%, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to omámením doručeným prodávajicimu do deseti
dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšeni ceny vyrozuměn. "

Předáni a převzetí vozidla
Předběžný termín dodáni vozidla je 19.12.2019. Dojde-ji k překmčeni této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8
týdnů, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávaj lei povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy omámením doručeným
prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročeni dodací lhůty. prodávající vyrozumí kupujícího o terminu a místě převzetí vozidla.
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumčni doručeno.

Smluvní strany se mohou dohodnout na prodlouženi této lhůty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtč, má prodávající právo od smlouvy
odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím
není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou zálohou, případný rozdíl vypořádají účastnici do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy. sankce
prodávající je oprávnčn od smlouvy odstoupit v náskdujicích případech: l) nezaplaceni zálohy na kupní cenu: 2) nezaplaceni zbytku kupní ceny: 3) nepřevzetí vozidla
kupujícím ve stanovené lhůtě.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujicich případech: l) dojde-li ke zvýšení kupní ceny o více jak 5 % oproti původně sjednané kupní ceně; 2) bez
uvedení důvodu do 30 dnů od zaplaceni zálohý na kupní cenu, a to za předpokladu, že zaplatí odstupné ve výši 10 % z celkové kupní ceny, přičemž odstupné se na
zaplacenou zálohu na kupní cenu započítává. Učinnost odstoupení nastává zaplacením odstupného, resp. započtením odstupného na zaplacenou zálohu na kupní cenu.

Odstoupeni od smlouvy musí být ve všech případech písemné a doručené druhé smluvní straně do 10 dnů ode dne. kdy dojde k události rozhodné pro odstoupeni od
smlouvy nebo kdy se strana, která od smlouvy odstupuje o rozhodné události dozví

Záruční podmínky
Platí aktuálni všeobecné záruční podmínky imponéra/výrobce. Prodávající prohlašuje, že spotřeba pdiva uvedená uvedená v technickém průkazu, je technickým
parametrem vozidla zjištěným v umčlém prostředí za konstantních podmínek. pri provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba paliva vyšší,
zejména vlivem způsobu jízdy, povčtmostnich podmínek užíváním klimatizace a dalších spotřebičů apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla. pokud není
autorizovanými testy prokázán opak.

Výhrada vlastnictví
Vozidlo zůstává do úplného zaplaceni kupní ceny ve vlastnictví prodávajiciho. Kupující se musí mm takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu
vlastnictví prodávajícího. zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem prodeje je vozidlo, které je ve výhradním vlastnictví prodávajícího.

Rozvazovací podmínka
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se kupující po uzavřeni kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude
tato smlouva uzavkním leasingové smlouvy účinnosti. Kupující souhlasí s tím, aby v takovém připadč byla záloha zaplacená kupujícím na kupní cenu vozidla použita na
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společnosti.

Odpočet DPH
Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištěni příslušného
finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.

Ostatní a závčnečná ustanovení
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodáni předmětného vozidla nepodstatné konstrukční zrněny nebo barevné odchylky na vozidle,
neopravňuji tylo zrněny kupujiciho k odstoupení od smlouvy.

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě
společnosti Louda Auto a.s., se sídlem Chot'ánky 166, 290 01 Poděbrady a importérovi mačky jakožto správcům a zpracovatelům osobních údajů, a to po dobu 10 let od
uděleni souhlasu za účelem nabídky produktů a služeb, jakož i za účelem šíření obchodních sděleni elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o něktaých
službách infOrmační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na informaci o zpracování svých osobních údaj« právo na opravu osobních údajů. jakož i další
práva stanovená v § 21 zákona na ochranu osobních údajů. Tento souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoli bezplatně odmítnout na emailové adrese správce uvedené v
záhlaví této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Tato smlouva se řidl platným právním řádem České republiky.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.

Smluvní strany prohlašují, žjě si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v rozporu s ust. § 1796 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku.

internet: www.louda,cz
e-mail: prodejskodakol@louda.cz

telefony: prodej originálních dílů: service mobil: 605 296 609
prodej nových vozů: 321 713 620 servis: 321 713 615

Strana 2 l 3



Kupní smlouva
Číslo komise: 797084
Prodejce: Lahoda Lukáš

předběžný termín dodáni : 19.12.2019 I

Místo: pobočka: Havličkova ul.
280 02 Kolín - Šťáralka

Datum: 28.11.2019

Tel.: 325 404 103
Mobil: 739 488 904
Email: lukas.lahoda@louda.cz

Podpis prodáva.jiciho Podpis kupujícího

0věřovac| doložka pro legalizaci Poř.č: 28002-0071-0977
Podle oveřovací kmhj Post¥: Kolín 2
Vlastnoručně podepsa : Lukás Lahoda
Datum a Msto narození: 09.07.1978,Kolín,CI

Adresa pQbytu: Kolín V,0kružní 376,CZ p""t,.
Druh a č. před]0ž.dokl.totozn(jstl: 2057938 9
občanský prŮkaz , 'U' I ':

F " l

Kolín 2 dne 28.11.2019 .á......
Bížová Karcela podpis, ú .ední rµiN, '"."\ '. ť:· ;'p

Podle ověřovacl knihy Městskeho úřadu Kutná Hora
Poř č. legahzace 141Vl

vlastnoručně podepsal
JOSEF VIKTORA, 05.02.1950 Kutná Hora
jmeno,'a, pňjmeni datum a místo narozeni žadatele
Kutná Hora, Kadov, K Jakubu 118/5, okr. Kutná Hora
adresa místa trvalého pobytu

průku Č.209835365
druh ačislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údáe
V Kutné Hoře dne 03 12.2019
Lenka Krausová
Jrrénda a pňjmení ověřujÍcÍ osoby, která legdizaci provedla

...

Al 'ů~'U ' l

internet: www.louda.cz telefony: prodej originálních dílů:
e-mail: prodejskodakol@louda.cz prodej nových vozů: 321 713 620 servis: 321 713 615

~, í| g'í;")'ň

1)/ ,;y, ý
ľ

service inobit 605 296 609

Strana 3 l 3


